※この文書は、配布の都合上、全ての生徒に配布しています。

                                                     令和５年１１月１７日

 ＰＴＡ会員の皆様へ

佐屋中学校ＰＴＡ

会  長  榊原 康洋

活動推進部 鶴見 悦代

第２回｢給食試食会【給食センター見学＆試食】｣の開催について（ご案内）

 晩秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察いたします。日頃は、

ＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。

 さて、ＰＴＡ主催による「給食試食会」を下記のように開催いたします。今回は、愛西

市学校給食センターの見学を行い、見学後に出来立ての給食をセンターにて試食する企画

となっています。給食の調理過程や学校給食への理解を深めるとともに、お子様の食育の

参考になれば幸いです。ぜひこの機会に、会員の皆様にご参加いただきますようご案内申

し上げます。

記

 １ 日 時  令和６年１月１７日（水）１０：００～１２：４５

 ２ 会 場   愛西市学校給食センター  愛西市森川町村仲１１番地１

 ３ 内 容

（１）センター調理場等の見学、栄養講話

 （２）給食試食会  ※ 献立は、二次案内にてお知らせします。お楽しみに…

 ４ 参加者および募集対象者

 ・ ＰＴＡ会員の１～３年生の保護者で定員３０名の先着順とさせていただきます。

※ 今回の試食会は、ＰＴＡ会員様を対象とさせていただきます。

 ５ 会場への集合方法・駐車場について

👉 各自で給食センターへの現地集合とします。お車を利用する場合は、センター

西側の「立田南部地区防災コミュニティセンター」の駐車場を利用してください。

👉 ご友人同士での乗り合せの場合は、集合場所として佐屋中学校の北側駐車場を

利用していただくことが可能です。

👉 お子様が１・２年生におみえの参加者は、試食会終了後に中学校内を視察して

いただくことが可能です。

 ６ 参加費  １人 ３３０円 ※給食費として申込時に集金させていただきます。

７ 申込方法

  👉 下の「参加申込書」に参加費３３０円を添えて、令和５年１２月８日（金）まで

にお子様を通じて担任へご提出ください。

 → 参加費は、おつりが無いように古封筒などに入れてください。

 👉 キャンセルは令和５年１２月２１日（木）までとさせていただきます。それ以降

のキャンセルはお受けできませんので、ご了承ください。

👉 参加決定者には、後日、二次案内を配付させていただきます。

【問い合わせ】 佐屋中学校（ＰＴＡ事務局） 教頭 ０５６７－２８－３３８８

✂  切  り  取  り  線

１/１７（水)学校給食センター見学＆試食会「参加申込書」

令和５年１２月８日(金)までに、参加費、一人３３０円を添えて担任へご提出ください。

参加者される方の氏名

年  組
お子様の氏名